
СОВЕТ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

18.01.2023                                                                                                           № 122 

 
О выделении денежных средств на покупку клюшек для  

спортсменов детской команды «Маяк» 

 

 

Заслушав депутата Совета Могильно-Посельского сельского поселения 

Базанова В.О., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Могильно-Посельского сельского поселения, Совет 

Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л: 

 

1.Выделить денежные средства из бюджета Могильно-Посельского 

сельского поселения на покупку клюшек для спортсменов детской команды 

«Маяк» в сумме 20000 рублей. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                      И. С. Джуматаев                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


